
-''\\ 

~ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUOAP: EXP-UNC:46824/2014 

CÓRDOBA, O 2 O I e 2014 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el Presidente del Circulo 
Regional de Bioquímicos de Río Tercero, solicita el auspicio de esta 
Universidad para los Talleres de Actualización Profesional los cuales se 
llevaron a cabo en septiembre de 2014; atento la Resolución del HCD de la 
Facultad de Ciencias Médicas nro. 1058/14, y lo dispuesto por la RHCS nro. 
344/99, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-0torgar el auspicio de esta Universidad a los Talleres de 
Actualización Profesional llevados a cabo en el Circulo Regional de 
Bioquimicos de Río Tercero, en septiembre de 2014. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior. 

~ 

or.zcrsCOA. -¡fMARIT 
RECTOR , 

UNIVc SIDAD NACIONAl DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 2513 


		2014-12-02T16:07:40-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




